
 

FETÖ'cü Hakan Şükür kendisine 'hain' diyenleri tehdit etti:
Herkesi kayıt altına alıyoruz
Kaçtıkları ülkelerden Türkiye'ye ihanet etmeye ve millete hakaretler yağdırmaya devam edenKaçtıkları ülkelerden Türkiye'ye ihanet etmeye ve millete hakaretler yağdırmaya devam eden
FETÖ mensupları özellikle sosyal medyadan yaptıkları paylaşımlarla ülkemizi tehdit etmeyi deFETÖ mensupları özellikle sosyal medyadan yaptıkları paylaşımlarla ülkemizi tehdit etmeyi de
sürdürüyor. Son olarak FETÖ'cü Hakan Şükür, "Hain, terörist diyen herkesi kayıt altınasürdürüyor. Son olarak FETÖ'cü Hakan Şükür, "Hain, terörist diyen herkesi kayıt altına
alıyoruz" cümlesiyle firari bulunduğu ABD'den Türkiye'ye ve millete dil uzatmaya devam etti.alıyoruz" cümlesiyle firari bulunduğu ABD'den Türkiye'ye ve millete dil uzatmaya devam etti.
Daha sonra paylaşımını silen Şükür'e yanıt gazeteci Nedim Şener'den geldi: Yazdığını niyeDaha sonra paylaşımını silen Şükür'e yanıt gazeteci Nedim Şener'den geldi: Yazdığını niye
sildin. Sende kendi kullanacağın bir beynin yok biliyorum. Yüreğini de mi kaybettin korkak.sildin. Sende kendi kullanacağın bir beynin yok biliyorum. Yüreğini de mi kaybettin korkak.
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FETÖ'cü Hakan Şükür.FETÖ'cü Hakan Şükür.

  

 

F ETÖ'nün firari isimlerinden biri olan ve kaçarak sığındığı ABD'den her fırsatta Türkiye
aleyhine paylaşımlar yapan örgüt mensubu Hakan Şükür bir kez daha tehdit diline

başvurdu.

Firari durumunda bulunduğu ABD'den Türkiye'ye ilişkin paylaşımlar yapan Şükür, ülkemizde
FETÖ'cüler hakkında 'Hain, terörist' diyen herkesi kayıt altına aldıklarını öne sürdü.
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İnsanları fişleme konusunda mahir olan FETÖ'nün mensubu olan Şükür, Twitter adresinden şu
mesajı paylaştı:

"He bu arada, başkasının ağzı ile konuşup hain, terörist deyip binlerce haber yapan, caps
hazırlayan herkesi de kayıt altına alıyoruz. O zaman ağababalarınız mahkeme masraflarını ve
tazminatları öder zannetmeyin. Tekraren; yalanın acelesi vardır; hakikat sabırlıdır."

Gazeteci Nedim Şener tepki gösterdi

FETÖ'cü Şükür'ün bu paylaşımının ardından kısa sürede çok sayıda sosyal medya kullanıcısı
mesajın altına yorum yazarak, "Siz kimsiniz, kime terörist diyenleri kayıt altına alıyorsunuz"
sorusunu yöneltti.

Gazeteci Nedim Şener de FETÖ'cü Şükür'ün mesajları üzerine kendi Twitter adresinden bir
paylaşımda bulundu.

Şener, "Ne oldu? Hani fişliyordun, caps alıyordun FETÖ'cü Hakan Şükür. Şimdi de engelledin
mi? Nerede sende dediğini yapacak o yürek. Hadi engelledin de niye yazdığını sildin? O bedenin
de kendi kullanacağın beynin yok biliyorum, yüreğini de mi kaybettin korkak" mesajını paylaştı.

Hadi engelledin yazdığını niye sildin FETÖ’cü
@hakansukur o bedenin de kendi kullanacağın beynin
yok biliyorum yüreğini de kaybettin mi korkak
pic.twitter.com/yYCMnIAGu8

— Nedim Şener (@nedimsener2010) 22 Mayıs 2019
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FETÖ'cü hainler buluştu: Erdoğan sürgüne gönderilmeli

 



#Hakan Şükür#Hakan Şükür #FETÖ#FETÖ #Nedim Şener#Nedim Şener
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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